
Zarządzenie Nr 87/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 maja 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXIV/268/2017 z dnia 09 maja 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2017 żminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt żminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 756 75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku lesnego, 

podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 
lokalnych od osob 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 500,00                          500,00                       500,00                     500,00                     

2 0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 500,00 0,00 500,00                     

3 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00                          0,00 500,00                     0,00

4 75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku lesnego, 

podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 15 000,00                     15 000,00                   15 000,00                15 000,00                

5 0640

Wpływy z tytulu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00                

6 0690 Wpływy z róąnych opłat 15 000,00                     0,00 15 000,00                -                           

15 500,00                     15 500,00                   15 500,00                15 500,00                

1 758 75814

Różne rozliczenia 
finansowe 0,00 1 102 240,00              0,00 1 102 240,00           

2 0970

Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 1 102 240,00              0,00 1 102 240,00           

0,00 1 102 240,00              0,00 1 102 240,00           

1 801 80101 Szkoly podstawowe 0,00 30 811,30                   0,00 30 811,30                

2 2400

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 0,00 30 811,30                   0,00 30 811,30                

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminyu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 87/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 maja  2017 r.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 758 Różne rozliczenia



3 80104 Prezedszkola 0,00 278,23                       0,00 278,23                     

4 2400

Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 0,00 278,23                       0,00 278,23                     

0,00 31 089,53                   0,00 31 089,53                

1 855 85502

wiadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

spoecznego 24 666,67                     0,00 866,67 0,00

2 2360

Dovhody jednostek 

samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 24 666,67                     0,00 866,67 0,00

24 666,67                     0,00 866,67 0,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 4 549,01                    0,00 4 549,01                  

2 0940

Wpływy z rozliczeń/ 
zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00                  

3 2910

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokości 0,00 1 549,01 0,00 1 549,01                  

4 92116 Biblioteki 0,00 81 855,55 0,00 81 855,55                

5 2910

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokości 0,00 81 855,55 0,00 81 855,55                

0,00 86 404,56                   0,00 86 404,56                

40 166,67 1 235 234,09 16 366,67 1 235 234,09Dochody ogółem
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 855 Rodzina



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 756 75621

Udziały gmin w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 50 889 179,00              0,00 21 270,00                 50 867 909,00              

2 0010

Wpływy z podtku 
dochodowego od osób 
fizycznych 50 889 179,00              0,00 21 270,00                 50 867 909,00              

50 889 179,00               0,00 21 270,00                 50 867 909,00              

1 758 75801

Cześć oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 19 298 004,00              73 427,00                0,00 19 371 431,00              

2 2920

Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 19 298 004,00              73 427,00 0,00 19 371 431,00              

19 298 004,00               73 427,00                0,00 19 371 431,00              

1 801 80104 Przedszkola 1 100 000,00           5 450,00             0,00 1 105 450,00          

2 2310

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1 100 000,00           5 450,00             0,00 1 105 450,00          

3 80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 200 000,00              872,00                0,00 200 872,00             

4

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 200 000,00              872,00                0,00 200 872,00             

1 300 000,00           6 322,00             0,00 1 306 322,00          

70 187 183,00 73 427,00 21 270,00 70 239 340,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr  87/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 maja  2017 r.

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 756 Dochody od osob prawnych, od osob 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dział 801 Oświata i wychowanie



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 510 000,00               4 848 000,00         0,00 7 358 000,00        

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 510 000,00               4 848 000,00         -                            7 358 000,00        

3

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Słonecznej 
w Michałowicach 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00             

4

Budowa sieci wodociagowej 

w ul. Lotniczej w 

Michałowicach (dok.) 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00             

5

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. ytniej w 
Michałowicach (dok.) 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00             

6

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Al. Starych Lip 

w Komorowie 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00           

7

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Nowozachodniej w Opaczy-

Kol. (dok.) 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00             

8

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Okrężnej w 
Granicy 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00           

9

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Czeremchy w Granicy 

(dok.) 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00             

10

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Herbacianej w 

Regułach 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00           

11

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Małego Księci w 
Regułach 100 000,00                  50 000,00 0,00 150 000,00           

12

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Mokrej w Opaczy-Kol. 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00           

13

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Nowozachodniej w 

Opaczy-Kol. (dok.) 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00             

14

Modrnizacja SUW 

Komorów 1 000 000,00               800 000,00 0,00 1 800 000,00        

15

Budowa i przebudowa sieci 

wodociągowej w Pęcicach, 
Sokołowie i Suchym Lesie 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00           

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                                
do Zarządzenia Nr  87/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 10 maja  2017 r.



16

Budowa przyłaczy 
sanitarnych i odcinków sieci 
kanalizacyjnej w ulicach 

gdzie kanalizacja sanitarna 

została wybudowana w 
latach ubiegłych 190 000,00 500 000,00 0,00 690 000,00           

17

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Barbary w 

Granicy 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00           

18

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Skowronków w 
Pęcicach Małych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00           

19

Budowa sieci wodociągowej 
na terenie gminy 230 000,00 200 000,00 0,00 430 000,00           

20

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Barbary w Granicy 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00           

21

Budowa sieci wodociagowej 

w ul. Błękitnej w 
Michałowicach Wsi 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00           

22

Budowa sieci wodociagowej 

w ul. Piachy w Pęcicach 40 000,00 110 000,00 0,00 150 000,00           

23

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Torfowej, Bocznej od 

Torfowej, Granicznej i 

Jarzębinowej w Regułach 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00           

24

Przebudowa sieci 

wodociagowej w ul. 

Jodłowej w żranicy 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00           

25

Przebudowa sieci 

wodociągowej w ul. Reja w 
Granicy 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00           

26

Przebudowa kolektora 

sanitarnego w Regułach 300 000,00 350 000,00 0,00 650 000,00           

27

Przebudowa wodociagu w 

ul. Okrężnej w żranicy i 
Komorowie 200 000,00 73 000,00 0,00 273 000,00           

28

Wykonanie ogrodzenia 

studni głebinowych w 
Komorowie Wsi i Granicy 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00             

29

Wykonanie studni 

głębinowej w żranicy 150 000,00 150 000,00 0,00 300 000,00           

30

Wymiana sieci 

wodociągowej, zasuw i 
hydrantów na terenie żminy 300 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00           

2 510 000,00                4 848 000,00         0,00 7 358 000,00        

1 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00                  563 000,00            63 000,00                1 300 000,00        

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



2 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 800 000,00                  563 000,00            63 000,00                1 300 000,00        

3

Przebudowa ul. Brzozowej i 

Al. M. Bąbrowskiej w 
Komorowie 750 000,00 0,00 63 000,00 687 000,00           

4

Przebudowa ul. Regulskiej 

w Regułach 50 000,00 500 000,00            0,00 550 000,00           

5

Zagospodarowanie Al. Marii 

Dąbrowskiej wraz z 
towarzyszącymi terenami 
przestrzeni publicznej w 

Komorowie 0,00 63 000,00              0,00 63 000,00             

6 60016 Drogi publiczne gminne 3 398 917,75 4 807 591,52 262 000,00 7 944 509,27

7 4270 Zakup usług remontowych 1 398 917,75 200 591,52 0,00 1 599 509,27

8

Remont cząstkowy dróg i 
ulic o nawierzchni 

bitumicznej 1 398 917,75               200 591,52 0,00 1 599 509,27

9 4300 Zakup usług pozostalych 50 000,00                    250 000,00            12 000,00                288 000,00           

10

Wykonanie tablic z 

nazwami ulic oraz 

ogłoszeniowych 50 000,00                    0,00 12 000,00                38 000,00

11 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

12 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 1 950 000,00 4 357 000,00 250 000,00 6 057 000,00

13

Budowa parkingu przy 

szkole w Nowej Wsi 150 000,00 50 000,00              0,00 200 000,00           

14

Przebudoowa ul. Plantowej 

w Regułach 0,00 500 000,00            0,00 500 000,00           

15

Przebudowa ul. Polnej, 

Bugaj, Turystycznej, 

Słonecznej w Komorowie 
Wsi 200 000,00 150 000,00            0,00 350 000,00           

16

Przebudowa ul. Stokrotek w 

Nowej Wsi 400 000,00 300 000,00            0,00 700 000,00           

17

Przebudowa ul. Zgody w M-

cach Wsi 500 000,00 730 000,00            0,00 1 230 000,00        

18

Przebudowa odnogi ul. 

Brzozowej w Nowej Wsi 

(dok.) 0,00 20 000,00              0,00 20 000,00             

19

Przebudowa ul. Jaśminowej 
w Michałowicach 0,00 300 000,00            0,00 300 000,00           

20

Przebudowa ul. Kaszubskiej 

w Komorowie 0,00 350 000,00            0,00 350 000,00           

21

Przebudowa ul. Klonowej, 

Lipowej i Akacjowej w 

Komorowie 0,00 550 000,00            0,00 550 000,00           



22

Przebudowa ul. 

Kurpiowskiej w Komorowie 50 000,00 300 000,00            0,00 350 000,00           

23

Przebudowa ul. Sosnowej w 

Komorowie 350 000,00 0,00 150 000,00 200 000,00           

24

Przebudowa ul. ląskiej w 
Komorowie 0,00 300 000,00            0,00 300 000,00           

25

Przebudowa ul. w. 
Antoniego w Opaczy Kol. 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00           

26

Przebudowa ul. Wendy w 

Granicy 0,00 150 000,00            0,00 150 000,00           

27

Przebudowa ul. Wschodniej 

w Komorowie Wsi 0,00 250 000,00            0,00 250 000,00           

28

Przebudowa ulic bocznych 

bez nazwy od ul. Jesionowej 

w Michałowicach 0,00 350 000,00            0,00 350 000,00           

29

Wykonanie tablic 

ogłoszeniowych 0,00 12 000,00              0,00 12 000,00             

30

Wykonanie wjazdu na 

działkę gminna nr 1273 w 
Granicy 0,00 15 000,00              0,00 15 000,00             

31

Zakup wraz z montażem 
radarowych wyświetlaczy 
pomiaru prędkości 0,00 30 000,00              0,00 30 000,00             

32 60095 Pozostała dzialalność 200 000,00 700 000,00 0,00 900 000,00

33 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000,00 700 000,00 0,00 900 000,00

34

Odwodnienie w ul. Czystej 

w Opaczy Małej 0,00 200 000,00            0,00 200 000,00           

35

Modernizacja zbiornika 

retencyjnego w Komorowie 

Wsi 200 000,00 200 000,00            0,00 400 000,00           

36

Rozbudowa systemu 

odwadniającego w ul. Polnej 
w Nowej Wsi 0,00 200 000,00            0,00 200 000,00           

37

Zagospodarowanie oczka 

wodnego w Sokołowie 0,00 100 000,00            0,00 100 000,00           

4 398 917,75                6 070 591,52         325 000,00              10 144 509,27      

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 100 000,00                  250 000,00            0,00 350 000,00           

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00                  250 000,00            0,00 350 000,00           

3

Budowa budynków 
socjalnych 100 000,00                  250 000,00            0,00 350 000,00           

4 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 500 000,00                  500 000,00            0,00 1 000 000,00        

5 6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00                  500 000,00            0,00 1 000 000,00        

6

Zakupy mienia 

komunalnego 500 000,00                  500 000,00            0,00 1 000 000,00        

600 000,00                  750 000,00            0,00 1 350 000,00        

1 710 71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 153 000,00                  93 000,00              0,00 246 000,00           

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



2 4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00                  93 000,00              0,00 246 000,00           

3

Opracowanie planów 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy 153 000,00                  93 000,00              0,00 246 000,00           

153 000,00                  93 000,00              0,00 246 000,00           

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 60 252,00                    4 681,00                4 681,00                  60 252,00             

2 4010

Wynagrodzenei osobowe 

pracowników 60 252,00                    0,00 4 681,00                  55 571,00             

3

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników -pozostałe 
zadania 32 000,00                    0,00 2 580,00 29 420,00             

4

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników- zadania WSO 28 252,00                    0,00 2 101,00 26 151,00             

5 4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 4 681,00                0,00 4 681,00               

6

Wydatki ponoszone zgodnie 

z ustawą o dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym dla 

pracowników jsb 0,00 2 580,00                0,00 2 580,00               

7

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - zadania WSO 0,00 2 101,00                0,00 2 101,00               

8 75053

Wybory do rad gmin, rad 

powiatu i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 0,00 40 000,00              0,00 40 000,00             

9 3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 0,00 15 000,00              0,00 15 000,00             

10

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych -diety 0,00 15 000,00              0,00 15 000,00             

11 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00              0,00 10 000,00             

12

Zakup materialów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00              0,00 10 000,00             

13 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00              0,00 15 000,00             

14 Zakup uslug pozostałych 0,00 15 000,00              0,00 15 000,00             

15 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 80 000,00                    5 078,48                0,00 85 078,48             

16 4300 Zakup usług pozostalych 80 000,00                    5 078,48                0,00 85 078,48             

17

Organizacja imprez 

promocyjno-sportowych na 

4 strefach rekreacji (w 

ramach 1% kosztów 
projektu) 80 000,00                    5 078,48                0,00 85 078,48             

140 252,00                  49 759,48              4 681,00                  185 330,48           

1 754 75404

Komendy wojewódzkie 
Policji 40 000,00                    5 000,00                0,00 45 000,00             

Dział 710 Działalność usługowa

Dział 750 Administracja publiczna



2 6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 40 000,00                    5 000,00                0,00 45 000,00             

3 Zakup radiowozu dla policji 40 000,00                    5 000,00                0,00 45 000,00             

40 000,00                    5 000,00                0,00 45 000,00             

1 801 80101 Szkoły podstawowe 200 000,00                  480 000,00            0,00 680 000,00           

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 200 000,00                  480 000,00            0,00 680 000,00           

3

Modernizacja nawierzchni 

boisk, biezni i placu zabaw 

w szkole w Komorowie 200 000,00                  80 000,00              0,00 280 000,00           

4

Zadaszenie boiska przy 

szkole w Michalowicach 0,00 400 000,00            0,00 400 000,00           

5 80104 Przedszkola 0,00 1 000 000,00         0,00 1 000 000,00        

6 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00         0,00 1 000 000,00        

7

Rozbudowa przedszkola w 

Michałowicach 0,00 1 000 000,00         0,00 1 000 000,00        

200 000,00 1 480 000,00 0,00 1 680 000,00

1 85501 wiadczenia wychowawcze 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

2 2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

3

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 0,00 11 000,00              0,00 11 000,00             

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 2 500 000,00 200 000,00 0,00 2 700 000,00

2 4300 Zakup uslug pozostałych 2 500 000,00 200 000,00 0,00 2 700 000,00

3

Usługi związane z odbiorem 
odpadów od mieszkańców 
żminy Michałowice 2 500 000,00 200 000,00 0,00 2 700 000,00

4 90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 50 000,00 0,00 650 000,00

5 4300 Zakup uslug pozostałych 600 000,00 50 000,00 0,00 650 000,00

6

Roboty porządkowe na 
terenie gminy 600 000,00 50 000,00 0,00 650 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 855 Rodzina



7 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 354 519,20 141 000,00 21 000,00 474 519,20

8 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 180 000,00 0,00 21 000,00 159 000,00

9

Zakup worków, drobnyvh 
elementów malej 
architektury 180 000,00 0,00 21 000,00 159 000,00

10 4300 Zakup uslug pozostałych 174 519,20 120 000,00 0,00 294 519,20

11

Pielęgnacja nasadzeń na 
terenie gminy 60 000,00 60 000,00 0,00 120 000,00

12

Wykonanie nasadzeń, 
krzewów i drzew  na terenie 
gminy 114 519,20 60 000,00 0,00 174 519,20

13 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

14

Zakup i montaż elementów 
malej architektury 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

15 90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 450 000,00 423 000,00 0,00 873 000,00

16 4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

17

Wymiana, remont i 

uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie gminy 200 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

18 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 250 000,00 273 000,00 0,00 523 000,00

19

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 

(dok. i wyk.) 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00

20

Wykonanie oświetlenia 
boiska w Pęcicach Małych 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00

21 90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

22 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

23

Zakup i montaż dekoracji 
świątecznych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

3 904 519,20 914 000,00 21 000,00 4 797 519,20

1 921 92109

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 287 000,00 1 358 200,00 0,00 1 645 200,00

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7 000,00 9 200,00 0,00 16 200,00

3

Umowy zlecenia i o dzieło 
zw. z utrzymaniem i 

działanością kulturalną w 
osiedlu Granica 7 000,00 9 200,00 0,00 16 200,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00

5

Wyposażenie świetlicy w 
Sokołowie 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00

6 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 280 000,00 1 310 000,00 0,00 1 590 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



7

Budowa świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie placu 

zabaw w Suchym Lesie 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

8

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Regułach 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

9

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 100 000,00 600 000,00 0,00 700 000,00

10

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Opaczy-Kolonii 80 000,00 600 000,00            0,00 680 000,00           

11

Zadaszenie tarasu przy 

świetlicy w Komorowie Wsi 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

287 000,00 1 358 200,00 0,00 1 645 200,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 2 340 000,00 210 000,00 0,00 2 550 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 340 000,00 210 000,00 0,00 2 550 000,00

3

Montaż i wymiana urządzeń 
zabawowych i 

rekreacyjnych na terenie 

gminy 40 000,00 60 000,00 0,00 100 000,00

4

Rozbudowa zaplecza 

sportowego w Granicy 2 300 000,00 150 000,00 0,00 2 450 000,00

2 340 000,00 210 000,00 0,00 2 550 000,00

14 573 688,95              15 789 551,00       350 681,00              30 012 558,95      Wydatki ogółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna


